Администрация Троицкого сельского поселения
ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.07. 2021г. № 98
О создании межведомственной комиссии для контроля мест, не оборудованных для купания на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
В   соответствии   с   Федеральным   законом   от   21.12.1994   №   68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Уставом Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию для контроля мест, не оборудованных для купания на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

2.  Утвердить состав комиссии для контроля мест, не оборудованных для купания на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области в приложении №1 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 С.В. Сердюк
Приложение №1
к Постановлению Администрации

 Троицкого сельского поселения

Омского муниципального района

 Омской области

№ 98 от 19.07.2021г.
Состав комиссии для контроля мест, не оборудованных для купания на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	№п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Сердюк Светлана Владимировна
	Глава Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	2.
	Колесник Мария Сергеевна
	Заместитель Главы Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	3.
	Матвеева Наталья Сергеевна
	Ведущий специалист Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	4.
	Ященко Евгений Иванович
	Директор МКУ «Хозяйственное управление Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (по согласованию)

	5.
	Евтихеева Татьяна Федоровна
	Специалист МКУ «Хозяйственное управление Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (по согласованию)

	6.
	Павлович Олег Алексеевич
	Участковый уполномоченный, майор полиции

	7.
	Бобровицкий Николай Васильевич
	Атаман районного казачества